
 

 

 

 

 

 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №2 
 

ПРИКАЗ                                                                                                     
 

 

 

от  30.08.2024г.                                                                                                            № 442 

 

Об организации  родительского контроля 

 за организацией школьного питания в 2024/2025 учебном году 

 

 

        В целях улучшения организации питания обучающихся, содействию родительского 

контроля за организацией питания обучающихся, формированию предложений решения 

по улучшению питания обучающихся в МБОУ СОШ № 2, руководствуясь Федеральным 

законом  29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в РФ Методическими рекомендациями 

МР2.40180-20 «Родительский контроль за организацией питания детей в 

общеобразовательных организациях», утвержденными Федеральной службой по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 18.05.2020г.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график родительского контроля за организацией питания обучающихся 

на 2024/2025 учебный год (приложение). 

2. Ответственный за исполнение социальный педагог Мастранская О.Е. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 
 

Исп. Мастранская О.Е.  

Раздать: дело, бух 

 

 

 

 

Директор 

 

 

 

Т.Д.Чирятьева 



Приложение  

                 к приказу МБОУ СОШ № 2  

от 30.08.2024г.  № 442 

 

 

 

 

 

План – график родительского контроля  

Организации питания обучающихся на  2024-2025 учебный год 

 

 

Дата 1смена 

1-25 числа месяца 08:40-10.40ч. 

 2 смена 

1-25 числа месяца 14.10-15.25ч. 

 

 

 


		2024-10-29T12:42:48+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2




